2011 年 10 月 13 日

報道関係者各位                                        株式会社角川コンテンツゲート

プレスリリース

電子書籍プラットフォーム「電子書籍プラットフォーム「電子書籍プラットフォーム「電子書籍プラットフォーム「BOOKBOOKBOOKBOOK☆☆☆☆WALKERWALKERWALKERWALKER」」」」

テレビアニメ放送開始！『未来日記』など人気作テレビアニメ放送開始！『未来日記』など人気作テレビアニメ放送開始！『未来日記』など人気作テレビアニメ放送開始！『未来日記』など人気作

期間限定期間限定期間限定期間限定    350350350350 円円円円キャンペーン実施！キャンペーン実施！キャンペーン実施！キャンペーン実施！

 角川グループのデジタル戦略会社である、株式会社角川コンテンツゲート（本社：東京都千代田区 代表取締

役社長：浜村弘一）は、角川グループ直営の電子書籍プラットフォーム「BOOK☆WALKER」において、株式会社

角川書店（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：井上伸一郎）が発行する 7 つの人気作品を、9 月より期間

限定でキャンペーン価格で提供しております。

この度、日頃のご愛顧に感謝し、下記の7作品を期間限定で各巻350円（税込）にて

提供いたしております。本日・13 日より、第 4 弾として今月テレビアニメ放送がスタート

したばかりの『未来日記』全 12 巻を対象としたキャンペーンがスタートします。全 12 巻

全てがキャンペーンの対象となりますので、話題作を一気に読む機会となります。

その他、対象作品と実施期間は下記の通りです。

9 月 1 日（木）～9 月 14 日（水） 『日常』 (1)～(6)巻 【終了】

9 月 15 日（木）～9 月 28 日（水） 『涼宮ハルヒの驚愕 BOOK☆WALKER special edition』 （前編・後編）【終了】

9 月 29 日（木）～10 月 12 日（水） 『R-15』 (1)～(7)巻（ライトノベル作品のみ）【終了】

10 月 13 日（木）～10 月 26 日（水） 『未来日記』 全 12 巻

10 月 27 日（木）～11 月 9 日（水） 『そらのおとしもの』 (1)～(11)巻

11 月 10 日（木）～11 月 23 日（水） 『デッドマン・ワンダーランド』 (1)～(10)巻

11 月 24 日（木）～12 月 7 日（水） 『新世紀エヴァンゲリオン』 (1)～(12)巻

（貞本義行/著、角川コミックス・エース刊のコミックスのみ）

「BOOK☆WALKER」とは：

iPhone/iPad/iPod touch 及び、Android OS 搭載端末向けの角川グループ直営電子書籍配信プラットフォーム。

現在は、ストア・ビューア一体型アプリケーションとして、公開されています。ライトノベル、コミック、文芸、新書を

中心とした角川グループが持つ豊富な作品を、現在約 3,000 タイトル以上電子化し、販売を行っています。

秋以降にはPC版の公開を予定。これまで以上に多くの作品を配信するほか、ニコニコ動画や GREE等の外部ソ

ーシャルメディアとの連携サービスを順次公開し、サービスを拡充させてまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社角川コンテンツゲート BOOK☆WALKER事業本部 サービス開発部

担当：松山・小川

TelTelTelTel : 03-3238-8474  FaxFaxFaxFax : 03-3238-9086  Mai lMai lMai lMai l : bw@kadokawa-cgate.co. jp

公式サイト URL：http://bookwalker . jp   公式 Twitter アカウント： @BOOK_WALKER